
Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2X FPL Nascimento[ Double Skiff Feminino Peso-Leve ] Idade
C. ATHLETICO PAULISTANO

VANESSA COZZI 25/3/1984 29
MARIANA SUSSI SILVA 5/9/1994 19

C.R. FLAMENGO
CASSIA BRITO DOS SANTOS 7/3/1991 22
SUZANE PEREIRA SANTOS NASCIMENTO 14/1/1991 22

G. N. UNIÃO
LETICIA MUZIOL DE OLIVEIRA 25/3/1989 24
LUANA DE SOUZA FAGUNDES 17/6/1995 18

C.R. FLAMENGO
FABIANA BELTRAME 9/4/1982 31
CAROLINE DE CARVALHO CORADO 22/3/1995 18

BOTAFOGO F.R
LARISSA SOUZA DE SANTANA 5/10/1992 21
FERNANDA NUNES LEAL FERREIRA 25/1/1985 28

C.N.R SÃO SALVADOR
MARILENE SILVA BARBOSA 29/10/1970 43
ERIKA SANTINONI 28/4/1978 35

N.Participantes:6

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X FS23 Nascimento[ Skiff Feminino Sub-23 ] Idade
C. R. LOUREIRO

JANAYNA LOPES SOBROSA 30/8/1993 20
C.R. FLAMENGO

BEATRIZ CUNHA TAVARES CARDOSO 25/5/1995 18
PAYSANDU S.C.

NAIARA FURTADO PENA 29/3/1993 20
C. R. LOUREIRO

CHRISTIANE SAAVEDRA ALMEIDA 11/9/1993 20
BOTAFOGO F.R

SOFIA ANTONELA CONTE 29/3/1991 22
BOTAFOGO F.R

GABRIELLE MARQUES DOS SANTOS 2/4/1997 16

N.Participantes:6

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2X MSR Nascimento[ Double Skiff Masculino Senior ] Idade
C. R. LOUREIRO

BRUNO ALMEIDA PAIVA 31/10/1988 25
STEVE HIESTAND 22/9/1987 26

CLUBE DO REMO
GUILHERME HUGO DA COSTA ARAUJO 27/10/1979 34
EDGAR FERNANDO MONARD VERAS 27/7/1977 36

E.C. PINHEIROS
GABRIEL CAMPOS ALVES DE MORAES 2/12/1989 24
ARTHUR GOLA DE PAULA 16/2/1992 21

G.V. ESCOLA NAVAL
PEDRO AUGUSTO MAFFEI BALTHAR 30/9/1991 22
RAFAEL GRIBEL DE PAULA NEVES 4/12/1989 24

C. N. RIACHUELO
WILLIAN FELIPE RODRIGUES 8/1/1994 19
JOAO CARLOS SILVA ROHR 1/7/1992 21

C.R. SALDANHA DA GAMA
ALISSON OLIVEIRA DE ARAUJO 1/5/1983 30
THIAGO GOMES 11/1/1979 34

C.R. SALDANHA DA GAMA
MARIANO ERNESTO SOSA RIBICH 3/11/1975 38
MARTIN OMAR MARTINI 13/8/1974 39

C.R. VASCO DA GAMA
OSVALDO JUAN ARIEL 24/2/1980 33
CRISTIAN ALBERTO ROSSO 29/1/1984 29

TUNA LUSO
ANGELO GERALDO BRANDAO VASCONCELOS JUNIOR 8/7/1994 19
DANIEL DA SILVA THOMAZ 20/7/1992 21

BOTAFOGO F.R
NICOLAS AUGUSTIN SILVESTRO 28/12/1990 23
ANDERSON NOCETTI 5/3/1974 39

BOTAFOGO F.R
EMANUEL DANTAS BORGES 1/12/1987 26
DIEGO DONIZETTE NAZARIO 3/10/1986 27

C.R. VASCO DA GAMA
VINICIUS DA SILVA MARQUES 20/8/1995 18
MARCOS EDUARDO IBIAPINA LOPES 10/2/1994 19

N.Participantes:12

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X FPL Nascimento[ Skiff Feminino Peso-Leve ] Idade
CLUBE DO REMO

IVY ROSAS OLIVEIRA 2/10/1989 24
C.R. SALDANHA DA GAMA

ANTONIA EMANUELLE PENHA ABREU 29/7/1988 25
E.C. PINHEIROS

ANA LUIZA LOPES PALLASSAO 7/8/1988 25
C.R. FLAMENGO

SOPHIA VALENTE CAMARA PY 8/3/1996 17
C.R. FLAMENGO

FABIANA BELTRAME 9/4/1982 31
CLUBE DO REMO

LAIS LOBATO GIL GONCALVES 28/7/1987 26
BOTAFOGO F.R

FERNANDA NUNES LEAL FERREIRA 25/1/1985 28
BOTAFOGO F.R

SOFIA ANTONELA CONTE 29/3/1991 22
C. ATHLETICO PAULISTANO

VITORIA XAVIER BLANES 21/3/1995 18

N.Participantes:9

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X M AS Nascimento[ Skiff Masculino AS ] Idade
E.C. PINHEIROS

SILVAN MARCENA BRAGA 1/3/1973 40
C. R. BANDEIRANTE - A

LUCIANO LUNA DE OLIVEIRA 8/10/1977 36
C. R. BANDEIRANTE - B

RENATO DANTAS DOS SANTOS 4/10/1980 33
FED. PARANAENSE

ALEXANDRO GROSBELLI
C. R. BANDEIRANTE - C

ANTONIO DIEGO C. CARVALHO 23/10/1989 24

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2X FSR Nascimento[ Double Skiff Feminino Senior ] Idade
MINAS BRASILIA T.C.

CAROLINE LIMA DE WULF 26/3/1991 22
FLAVIA GABRIELA CEZARIO DE NOBREGA 27/8/1984 29

C. R. LOUREIRO
TAINA RODRIGUES LIMA MARINHO 10/3/1991 22
GABRIELLE FALCK CAMARGOS 28/8/1993 20

C.R. FLAMENGO
YANKA VIEIRA RODRIGUES DE BRITTO 11/6/1990 23
BEATRIZ CUNHA TAVARES CARDOSO 25/5/1995 18

BOTAFOGO F.R
BIANCA MIARKA 28/3/1982 31
SOFIA ANTONELA CONTE 29/3/1991 22

C. ATHLETICO PAULISTANO
VANESSA COZZI 25/3/1984 29
MARIANA SUSSI SILVA 5/9/1994 19

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2- MPL Nascimento[ Dois Sem Masculino Peso-Leve ] Idade
C.R. FLAMENGO

GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 3/2/1992 21
FERNANDO HENRIQUE GOMES NUNES 31/7/1988 25

CAXIAS E.C (ES)
LUIZ FABIANO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 19/11/1970 43
DANIEL NASCIMENTO 22/4/1979 34

C.R. FLAMENGO
SAULU PENA DE OLIVEIRA 9/5/1995 18
VICENTE LEAL EWERTON FERNANDEZ 25/5/1995 18

BOTAFOGO F.R
MARCIEL MORAIS SOUZA 18/3/1993 20
FELIPE SOARES DA SILVA 26/9/1992 21

BOTAFOGO F.R
MARCOS OSCAR ALVES DE OLIVEIRA 18/1/1989 24
DAIVID FARIAS DE SOUZA 16/5/1995 18

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X MPL Nascimento[ Skiff Masculino Peso-Leve ] Idade
C. R. LOUREIRO

RONALD CESAR DE SOUSA BRITO 12/12/1983 30
CLUBE DO REMO

DEYVISON RENATO SIQUEIRA SOUTO 1/5/1988 25
COTINGUIBA E.C.

JOSE SAMUEL DOS SANTOS 21/3/1987 26
E. CLUBE VITORIA

ANDERSON MARQUES DE ARAUJO RAMOS 13/7/1979 34
C. N. AMERICA

ROQUE RICARDO ZIMMERMANN 23/12/1987 26
C. R. LOUREIRO

HENRIQUE VIEIRA MOTTA 30/10/1980 33
C.R. FLAMENGO

THIAGO PEREIRA CARVALHO 28/12/1985 28
C.N. FRANCISCO MARTINELLI

ANDERSON FEYH 13/8/1985 28
TUNA LUSO

WALDONILTON DE ANDRADE REIS 20/5/1979 34
BOTAFOGO F.R

AILSON ERACLITO DA SILVA 9/1/1988 25
BOTAFOGO F.R

DIEGO DONIZETTE NAZARIO 3/10/1986 27
C. NAVAL BRASILIA

PAULO HENRIQUE  SILVA DE OLIVEIRA 19/8/1988 25

N.Participantes:12

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

4- MPL Nascimento[ Quatro Sem Masculino Peso-Leve ] Idade
CLUBE DO REMO

MECHEL ROBERTO FRANCO SOARES 2/10/1978 35
OBSMARQUE MORAES DA CRUZ 4/2/1993 20
VITOR CESAR DAMASCENO SILVA 5/3/1994 19
VANDERLEI PACHECO BRABO 14/8/1994 19

C.R. FLAMENGO
THIAGO ALMEIDA 14/1/1980 33
JOAO HILDEBRANDO BORGES JUNIOR 12/12/1979 34
RENATO CESAR CATALDO FELIZARDO DE OLIVEIRA 28/5/1990 23
WILLIAN KARLLOS GIARETTON 26/9/1990 23

G. N. UNIÃO
RUI SCHAEDLER VALLE 6/3/1981 32
BRUNO NASCIMENTO DE ABREU 22/7/1989 24
DAVID BOEIRA SOUZA 25/5/1996 17
ANDREW SOLKA RAMBO 22/9/1994 19

BOTAFOGO F.R
MARCOS OSCAR ALVES DE OLIVEIRA 18/1/1989 24
CELIO DIAS AMORIM 4/1/1976 37
EMANUEL DANTAS BORGES 1/12/1987 26
PETER PICHNOFF 15/3/1984 29

BOTAFOGO F.R
VINICIUS DA SILVA DONATO 1/3/1995 18
DAIVID FARIAS DE SOUZA 16/5/1995 18
CAIO DOMENICO DE LUCENA SCHETTINO 14/3/1996 17
DICKSON GRAEL MACEDO 10/6/1994 19

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2- MS23 Nascimento[ Dois Sem Masculino Sub-23 ] Idade
E. CLUBE VITORIA

ERLAN PEREIRA TELES 30/10/1991 22
DIEGO FERNANDO DOS SANTOS MATTOS 1/10/1993 20

E.C. PINHEIROS
VICTOR COCCI MUFFATO 6/9/1993 20
JOAO VITOR DOS REIS ZAGO 4/10/1992 21

C.R. FLAMENGO
SAMUEL LUCAS FERREIRA MELO 2/7/1994 19
PEDRO HENRIQUE DRUMMONT  GONDIN MEIRELLES 18/6/1991 22

G. N. UNIÃO
VICTOR RUZICKI PEREIRA 22/8/1995 18
AUGUSTO MUHLEUBERG SCHEFFER 2/8/1994 19

C.R. FLAMENGO
VITOR SOARES DE SALES 12/10/1994 19
FABRICIO NICOLAU PEDROSA FARIAS 13/6/1993 20

TUNA LUSO
GABRIEL DA SILVA THOMAZ 20/7/1992 21
MAURICIO DA SILVA VULCAO 10/9/1996 17

C. NAUTICO CAPIBARIBE
PEDRO RICARDO NEVES FERREIRA 19/2/1993 20
LUCAS CORREIA GILO 3/12/1994 19

BOTAFOGO F.R
FABIO JOSE SANTANA MOREIRA 19/3/1991 22
JOSE ANTONIO BARCHILON DE CASTRO 8/1/1993 20

BOTAFOGO F.R
MARCIEL MORAIS SOUZA 18/3/1993 20
FELIPE SOARES DA SILVA 26/9/1992 21

N.Participantes:9

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X MS23PL Nascimento[ Skiff Masculino Sub-23 Peso-Leve ] Idade
C.R. SALDANHA DA GAMA

VANGELYS REINKE PEREIRA 17/3/1991 22
C. N. AMERICA

JEAN PATRICK SCHERER 30/11/1994 19
E.C. PINHEIROS

FERNANDO NELSON LUCKESI 21/8/1994 19
C.R. FLAMENGO

JOAO PEDRO MEDEIROS KUBITI 28/4/1994 19
CAXIAS E.C (ES)

MARLON ALEXANDER GAUDIO 27/7/1994 19
G. N. UNIÃO

EVALDO MATHIAS BECKER MORAIS 18/8/1991 22
C.R. VASCO DA GAMA

FELIPE DAMAZIO FERNANDES FRANCO 14/7/1994 19
C.N. FRANCISCO MARTINELLI

WALTER PRIETSCH NETO 17/2/1994 19
PAYSANDU S.C.

PABLO DANIEL AGUIRRE 14/5/1992 21
PAYSANDU S.C.

ANDERSON RENER ARAUJO 14/5/1994 19
BOTAFOGO F.R

UNCAS TALES BATISTA 14/10/1996 17
BOTAFOGO F.R

GUILHERME RICARDO GOMES 13/1/1995 18
FED. BRASILIA - A

LEONARDO FELLOWS DOURADO 10/6/1991 22
FED. BRASILIA - B

LUIZ FELIPE DANTAS GUIMARAES 19/12/1993 20

N.Participantes:14

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2X Misto LTA Nascimento[ Double Skiff Misto LTA ] Idade
BOTAFOGO F.R

RAIMUNDO ASSUNCAO PEREIRA 19/9/1973 40
LEDIJANE MENEZES DE CARVALHO 15/2/1994 19

FED. RIO DE JANEIRO - A
FREDERIC MALLRICH JUNIOR 10/2/1980 33
BARBARA QUINTELAS MURAD 12/12/1994 19

FED. RIO DE JANEIRO - B
NORMA MARIA DE MOURA BALZACCHI 5/2/1969 44
LUCIANO PIRES 6/8/1977 36

FED. RIO DE JANEIRO - C
JULIO CESAR DOS ANJOS DIAS
ANA PAULA MADRUGA DE SOUZA 19/11/1984 29

C. R. ALDO LUZ
GEOVANI VALDENIR DE PINHO 23/12/1978 35
JOSEANE DIAS DE LIMA 25/2/1976 37

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2- FS23 Nascimento[ Dois Sem Feminino Sub-23 ] Idade
C.R. SALDANHA DA GAMA

ANA PAULA DE MATIS LIMA 6/3/1993 20
LAIS MUSIELLO BARCELLOS MUNIZ DE SOUZA 5/5/1992 21

C.R. FLAMENGO
CASSIA BRITO DOS SANTOS 7/3/1991 22
SUZANE PEREIRA SANTOS NASCIMENTO 14/1/1991 22

BOTAFOGO F.R
SOFIA ANTONELA CONTE 29/3/1991 22
PAULA DA SILVEIRA PALHARES CHAVES 11/3/1994 19

BOTAFOGO F.R
LUANA DE AZEVEDO GONCALVES 8/4/1994 19
LARISSA SOUZA DE SANTANA 5/10/1992 21

C.R. FLAMENGO
SOPHIA VALENTE CAMARA PY 8/3/1996 17
CAROLINE DE CARVALHO CORADO 22/3/1995 18

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

4- MSR Nascimento[ Quatro Sem Masculino Senior ] Idade
C. R. LOUREIRO

RONALD CESAR DE SOUSA BRITO 12/12/1983 30
BRUNO ALMEIDA PAIVA 31/10/1988 25
STEVE HIESTAND 22/9/1987 26
HENRIQUE VIEIRA MOTTA 30/10/1980 33

G. N. UNIÃO
ALTENIR SARTORI JUNIOR 8/6/1995 18
VICTOR RUZICKI PEREIRA 22/8/1995 18
ANDREW SOLKA RAMBO 22/9/1994 19
VINICIOS DELAZERI 27/4/1995 18

C.R. FLAMENGO
RICARDO BRUGGMANN MUHLE 31/3/1978 35
DANIEL MOREIRA AMORIM 20/2/1988 25
MACIEL COSTA DA SILVA 29/8/1988 25
PEDRO HENRIQUE DRUMMONT  GONDIN MEIRELLES 18/6/1991 22

C.R. VASCO DA GAMA
JEFFERSON LUIZ MEIRA DOS SANTOS 1/3/1995 18
VINICIUS DA SILVA MARQUES 20/8/1995 18
MATHEUS FREITAS DE SOUZA 30/3/1996 17
BRENNER CHAGAS DE MELLO 15/5/1995 18

BOTAFOGO F.R
MARCOS OSCAR ALVES DE OLIVEIRA 18/1/1989 24
NICOLAS AUGUSTIN SILVESTRO 28/12/1990 23
FABIO JOSE SANTANA MOREIRA 19/3/1991 22
CELIO DIAS AMORIM 4/1/1976 37

BOTAFOGO F.R
VINICIUS DA SILVA DONATO 1/3/1995 18
ARMANDO MAX CONCEICAO RIBEIRO 21/10/1983 30
EDSON SARMENTO SALLES NETO 28/2/1984 29
CHATOBRIAND FRANCISCO DA SILVA 13/6/1985 28

N.Participantes:6

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2- MSR Nascimento[ Dois Sem Masculino Senior ] Idade
E.C. PINHEIROS

GABRIEL CAMPOS ALVES DE MORAES 2/12/1989 24
ARTHUR GOLA DE PAULA 16/2/1992 21

E.C. PINHEIROS
VICTOR COCCI MUFFATO 6/9/1993 20
JOAO VITOR DOS REIS ZAGO 4/10/1992 21

C.R. FLAMENGO
WILLIAN KARLLOS GIARETTON 26/9/1990 23
THIAGO ALMEIDA 14/1/1980 33

C.R. SALDANHA DA GAMA
ALISSON OLIVEIRA DE ARAUJO 1/5/1983 30
THIAGO GOMES 11/1/1979 34

C.R. SALDANHA DA GAMA
MARIANO ERNESTO SOSA RIBICH 3/11/1975 38
MARTIN OMAR MARTINI 13/8/1974 39

G. N. UNIÃO
ALLAN SCARAVAGLIONI BITENCOURT 17/8/1979 34
LEANDRO FRANCISCO TOZZO 21/1/1978 35

C.R. VASCO DA GAMA
OSWALDO KUSTER NETO 26/4/1965 48
MARCOS PANDOLFO FIUZA DE MELO 11/1/1967 46

BOTAFOGO F.R
AILSON ERACLITO DA SILVA 9/1/1988 25
ANDERSON NOCETTI 5/3/1974 39

BOTAFOGO F.R
MARCOS OSCAR ALVES DE OLIVEIRA 18/1/1989 24
CELIO DIAS AMORIM 4/1/1976 37

N.Participantes:9

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X FSR Nascimento[ Skiff Feminino Senior ] Idade
C. R. LOUREIRO

TAINA RODRIGUES LIMA MARINHO 10/3/1991 22
E.C. PINHEIROS

ANA LUIZA LOPES PALLASSAO 7/8/1988 25
C.R. SALDANHA DA GAMA

LUANA BARTHOLO DE ASSIS 26/2/1985 28
C.R. FLAMENGO

BEATRIZ CUNHA TAVARES CARDOSO 25/5/1995 18
C.R. FLAMENGO

FABIANA BELTRAME 9/4/1982 31
C.N.R SÃO SALVADOR

MARILENE SILVA BARBOSA 29/10/1970 43
PAYSANDU S.C.

ALINE MONIK PINHEIRO DO ROSARIO 9/9/2013 0
BOTAFOGO F.R

BIANCA MIARKA 28/3/1982 31

N.Participantes:8

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2X MPL Nascimento[ Double Skiff Masculino Peso-Leve ] Idade
C. R. LOUREIRO

RONALD CESAR DE SOUSA BRITO 12/12/1983 30
HENRIQUE VIEIRA MOTTA 30/10/1980 33

CLUBE DO REMO
DEYVISON RENATO SIQUEIRA SOUTO 1/5/1988 25
OBSMARQUE MORAES DA CRUZ 4/2/1993 20

C.R. SALDANHA DA GAMA
WEVERTON WILSON MARINHO STINGHEL 29/5/1990 23
ROGERIO DOS ANJOS 4/4/1977 36

E.C. PINHEIROS
LEANDRO CARVALHO ATOJI 30/9/1984 29
FERNANDO NELSON LUCKESI 21/8/1994 19

C.R. FLAMENGO
JOAO HILDEBRANDO BORGES JUNIOR 12/12/1979 34
THIAGO PEREIRA CARVALHO 28/12/1985 28

G. N. UNIÃO
RUI SCHAEDLER VALLE 6/3/1981 32
EVALDO MATHIAS BECKER MORAIS 18/8/1991 22

C.R. FLAMENGO
THIAGO ALMEIDA 14/1/1980 33
WILLIAN KARLLOS GIARETTON 26/9/1990 23

CAXIAS E.C (ES)
WAGNER SILVA NETO 24/11/1970 43
LUIZ FABIANO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 19/11/1970 43

C.N. FRANCISCO MARTINELLI
WALTER PRIETSCH NETO 17/2/1994 19
GUSTAVO VILLELA DOS SANTOS 22/10/1982 31

TUNA LUSO
WALDONILTON DE ANDRADE REIS 20/5/1979 34
GABRIEL DA SILVA THOMAZ 20/7/1992 21

BOTAFOGO F.R
EMANUEL DANTAS BORGES 1/12/1987 26
DIEGO DONIZETTE NAZARIO 3/10/1986 27

FED. BRASILIA
LEONARDO FELLOWS DOURADO 10/6/1991 22
LUIZ FELIPE DANTAS GUIMARAES 19/12/1993 20

FED. PARAENSE
PABLO DANIEL AGUIRRE 14/5/1992 21
WALDONILTON DE ANDRADE REIS 20/5/1979 34

N.Participantes:13

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X MTA Nascimento[ Skiff Masculino TA ] Idade
E.C. PINHEIROS

LUCAS GUIMARAES PAGANI 14/5/1980 33
CAXIAS E.C (ES)

ROBSON DOS ANJOS 20/9/1975 38
C. R. ALDO LUZ

GEOVANI VALDENIR DE PINHO 23/12/1978 35
BOTAFOGO F.R

ISAAC JOSE RIBEIRO 20/3/1984 29
C. R. BANDEIRANTE

LUCIANO LUNA DE OLIVEIRA 8/10/1977 36

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X MSR Nascimento[ Skiff Masculino Senior ] Idade
C. R. LOUREIRO

BRUNO ALMEIDA PAIVA 31/10/1988 25
C. ATHLETICO PAULISTANO

RENAN KOPLEWSKI DE CASTRO 27/3/1987 26
E. CLUBE VITORIA

ANDERSON MARQUES DE ARAUJO RAMOS 13/7/1979 34
C.R. SALDANHA DA GAMA

HELDER QUIRINO D AVILA DE LIMA 18/6/1989 24
C. R. LOUREIRO

STEVE HIESTAND 22/9/1987 26
C.R. FLAMENGO

SANTIAGO FERNANDEZ 23/9/1976 37
C.R. VASCO DA GAMA

OSVALDO JUAN ARIEL 24/2/1980 33
C.R GUAIBA - POA

DENIS FERNANDO SILVA ARAUJO 9/11/1990 23
BOTAFOGO F.R

NICOLAS AUGUSTIN SILVESTRO 28/12/1990 23
BOTAFOGO F.R

AUGUSTIN SULEIMAN WAMBERSIE 25/2/1996 17
C.R. VASCO DA GAMA

CRISTIAN ALBERTO ROSSO 29/1/1984 29

N.Participantes:11

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X FS23PL Nascimento[ Skiff Feminino Sub-23 Peso-Leve ] Idade
C. R. LOUREIRO

JANAYNA LOPES SOBROSA 30/8/1993 20
C.R. SALDANHA DA GAMA

ANA PAULA DE MATIS LIMA 6/3/1993 20
MINAS BRASILIA T.C.

CAROLINE LIMA DE WULF 26/3/1991 22
C. R. LOUREIRO

CHRISTIANE SAAVEDRA ALMEIDA 11/9/1993 20
C.R. FLAMENGO

CASSIA BRITO DOS SANTOS 7/3/1991 22
C. ATHLETICO PAULISTANO

VITORIA XAVIER BLANES 21/3/1995 18
BOTAFOGO F.R

SOFIA ANTONELA CONTE 29/3/1991 22
BOTAFOGO F.R

LARISSA SOUZA DE SANTANA 5/10/1992 21

N.Participantes:8

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2- MS23PL Nascimento[ Dois Sem Masculino Sub-23 Peso-Leve ] Idade
CLUBE DO REMO

VITOR CESAR DAMASCENO SILVA 5/3/1994 19
VANDERLEI PACHECO BRABO 14/8/1994 19

C.R. FLAMENGO
GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 3/2/1992 21
PAULO NEVIANI EQUI 1/4/1994 19

C.R. FLAMENGO
VICENTE LEAL EWERTON FERNANDEZ 25/5/1995 18
SAULU PENA DE OLIVEIRA 9/5/1995 18

BOTAFOGO F.R
MARCIEL MORAIS SOUZA 18/3/1993 20
FELIPE SOARES DA SILVA 26/9/1992 21

BOTAFOGO F.R
GUILHERME RICARDO GOMES 13/1/1995 18
DAIVID FARIAS DE SOUZA 16/5/1995 18

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

2- FSR Nascimento[ Dois Sem Feminino Senior ] Idade
CLUBE DO REMO

IVY ROSAS OLIVEIRA 2/10/1989 24
LAIS LOBATO GIL GONCALVES 28/7/1987 26

MINAS BRASILIA T.C.
FLAVIA GABRIELA CEZARIO DE NOBREGA 27/8/1984 29
CAROLINE LIMA DE WULF 26/3/1991 22

C.R. FLAMENGO
SOPHIA VALENTE CAMARA PY 8/3/1996 17
CAROLINE DE CARVALHO CORADO 22/3/1995 18

BOTAFOGO F.R
BIANCA MIARKA 28/3/1982 31
PAULA DA SILVEIRA PALHARES CHAVES 11/3/1994 19

BOTAFOGO F.R
GABRIELLE MARQUES DOS SANTOS 2/4/1997 16
ANDRESSA RESENDE DE OLIVEIRA 20/7/1998 15

C.R. FLAMENGO
YANKA VIEIRA RODRIGUES DE BRITTO 11/6/1990 23
NATHALIA PEREIRA BARBOSA 11/2/1990 23

N.Participantes:6

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

1X MS-23 Nascimento[ Skiff Masculino Sub-23 ] Idade
C. R. LOUREIRO

MAURICIO SILVA SANTOS 22/4/1994 19
E. CLUBE VITORIA

DIEGO FERNANDO DOS SANTOS MATTOS 1/10/1993 20
E.C. PINHEIROS

LEONARDO COCCI MUFFATO 12/2/1992 21
C.R. FLAMENGO

THIAGO RIBEIRO BRAGA 2/7/1992 21
G. N. UNIÃO

AUGUSTO MUHLEUBERG SCHEFFER 2/8/1994 19
C.R. VASCO DA GAMA

MARCOS EDUARDO IBIAPINA LOPES 10/2/1994 19
CR ALM. BARROSO - RS

LAERTE FRANCISCO DURING FRAGA 2/4/1991 22
C.N. FRANCISCO MARTINELLI

WALTER PRIETSCH NETO 17/2/1994 19
TUNA LUSO

ANGELO GERALDO BRANDAO VASCONCELOS JUNIOR 8/7/1994 19
BOTAFOGO F.R

FABIO JOSE SANTANA MOREIRA 19/3/1991 22
BOTAFOGO F.R

UNCAS TALES BATISTA 14/10/1996 17
PAYSANDU S.C.

PABLO DANIEL AGUIRRE 14/5/1992 21

N.Participantes:12

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

4X FSR Nascimento[ Four Skiff Feminino Senior ] Idade
C. R. LOUREIRO

JANAYNA LOPES SOBROSA 30/8/1993 20
GABRIELLE FALCK CAMARGOS 28/8/1993 20
TAINA RODRIGUES LIMA MARINHO 10/3/1991 22
CHRISTIANE SAAVEDRA ALMEIDA 11/9/1993 20

C.R. FLAMENGO
FABIANA BELTRAME 9/4/1982 31
CASSIA BRITO DOS SANTOS 7/3/1991 22
BEATRIZ CUNHA TAVARES CARDOSO 25/5/1995 18
BIANCA PEREIRA DA SILVA

C.R. FLAMENGO
ANA BETRIZ FERNANDES CHAGAS
MILENA MATIAS VIANA 20/3/1998 15
ISABELLE FALCK CAMARGOS 18/4/1997 16
SOPHIA VALENTE CAMARA PY 8/3/1996 17

C.R. VASCO DA GAMA
RITA DE CASSIA QUEIROZ DE OLIVEIRA 6/11/1996 17
SARAH RAMOS REIS 20/6/1996 17
JESSICA MUDIER DOS SANTOS 1/3/1997 16
CATHARINA MOTA 12/4/1996 17

BOTAFOGO F.R
SOFIA ANTONELA CONTE 29/3/1991 22
BIANCA MIARKA 28/3/1982 31
PAULA DA SILVEIRA PALHARES CHAVES 11/3/1994 19
LARISSA SOUZA DE SANTANA 5/10/1992 21

N.Participantes:5

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

8+ MSR Nascimento[ Oito Com Masculino Senior ] Idade
CLUBE DO REMO

DEYVISON RENATO SIQUEIRA SOUTO 1/5/1988 25
MARCELO GUIMARAES DE OLIVEIRA 22/6/1981 32
GUILHERME HUGO DA COSTA ARAUJO 27/10/1979 34
EDGAR FERNANDO MONARD VERAS 27/7/1977 36
MECHEL ROBERTO FRANCO SOARES 2/10/1978 35
OBSMARQUE MORAES DA CRUZ 4/2/1993 20
VITOR CESAR DAMASCENO SILVA 5/3/1994 19
VANDERLEI PACHECO BRABO 14/8/1994 19
DANIEL DA SILVA MESQUITA 21/12/1983 30

C.R. FLAMENGO
MACIEL COSTA DA SILVA 29/8/1988 25
DANIEL MOREIRA AMORIM 20/2/1988 25
RICARDO BRUGGMANN MUHLE 31/3/1978 35
PEDRO HENRIQUE DRUMMONT  GONDIN MEIRELLES 18/6/1991 22
SANTIAGO FERNANDEZ 23/9/1976 37
THIAGO ALMEIDA 14/1/1980 33
JOAO HILDEBRANDO BORGES JUNIOR 12/12/1979 34
WILLIAN KARLLOS GIARETTON 26/9/1990 23
MAURICIO DE ABREU CARLOS 24/8/1978 35

C.R. SALDANHA DA GAMA
RAYMUNDO ANTONIO DA SILVA NETO 6/11/1997 16
CLAILTON SILVA JUNIOR 3/2/1991 22
LIBIO FARIA SCARDUA 21/5/1989 24
MARCELO SOUZA DOS SANTOS 31/3/1982 31
JULIANO DE SOUZA SALGADO ROCHA 29/6/1982 31
VANGELYS REINKE PEREIRA 17/3/1991 22
VICTOR TAVORA BASTOS 14/7/1993 20
MARIANO ERNESTO SOSA RIBICH 3/11/1975 38
MARTIN OMAR MARTINI 13/8/1974 39

G. N. UNIÃO
ALLAN SCARAVAGLIONI BITENCOURT 17/8/1979 34
LEANDRO FRANCISCO TOZZO 21/1/1978 35
LEANDRO FRANCISCO TOZZO 21/1/1978 35
BRUNO NASCIMENTO DE ABREU 22/7/1989 24
EVALDO MATHIAS BECKER MORAIS 18/8/1991 22
ALTENIR SARTORI JUNIOR 8/6/1995 18
VINICIOS DELAZERI 27/4/1995 18
VICTOR RUZICKI PEREIRA 22/8/1995 18
RAPHAEL PATRICK DA SILVA 7/7/1998 15

C.R. FLAMENGO
SAMUEL LUCAS FERREIRA MELO 2/7/1994 19
RENATO CESAR CATALDO FELIZARDO DE OLIVEIRA 28/5/1990 23
JOAO PEDRO MEDEIROS KUBITI 28/4/1994 19
FERNANDO HENRIQUE GOMES NUNES 31/7/1988 25
WENDEL LUCIANO MOURA PAES
MATHEUS PENA DE OLIVEIRA 16/5/1993 20
THIAGO PEREIRA DE MELO 6/3/1989 24
VITOR SOARES DE SALES 12/10/1994 19
ANDERSON DOS SANTOS ARAUJO 10/10/1993 20

C.R. VASCO DA GAMA
BRUNO HENRIQUE FERREIRA DE FRANCA 3/8/1980 33
OSVALDO JUAN ARIEL 24/2/1980 33
CRISTIAN ALBERTO ROSSO 29/1/1984 29
VINICIUS DA SILVA MARQUES 20/8/1995 18

N.Participantes:6

jdg



Campeonato Brasileiro de Remo Senior

Confederação Brasileira de Remo
Departamento de Informática

Inscrição Nominal

8+ MSR Nascimento[ Oito Com Masculino Senior ] Idade
C.R. VASCO DA GAMA

MATHEUS FREITAS DE SOUZA 30/3/1996 17
MATHEUS CARDOSO DA SILVA PAULINO 13/9/1994 19
PAULO SILLAS MARQUES AGUIAR 25/10/1992 21
LUCAS KREITLOW 19/7/1994 19
BRENNER CHAGAS DE MELLO 15/5/1995 18

C. R. LOUREIRO
RONALD CESAR DE SOUSA BRITO 12/12/1983 30
JOSE AUGUSTO DE ALENCAR LOUREIRO JUNIOR 30/9/1969 44
JOAO PEDRO DE OLIVEIRA L. DA SILVA 28/10/1991 22
BRUNO ALMEIDA PAIVA 31/10/1988 25
STEVE HIESTAND 22/9/1987 26
MAURICIO SILVA SANTOS 22/4/1994 19
WESLLEY MELLO DO CARMO 21/3/1990 23
HENRIQUE VIEIRA MOTTA 30/10/1980 33
LUIZ FERNANDO GUIMARAES DE BRITO PEREIRA FILHO 1/7/1987 26

BOTAFOGO F.R
CLAUDIO GEOVANI ALVES DA SILVA 11/7/1989 24
AILSON ERACLITO DA SILVA 9/1/1988 25
ANDERSON NOCETTI 5/3/1974 39
NICOLAS AUGUSTIN SILVESTRO 28/12/1990 23
EMANUEL DANTAS BORGES 1/12/1987 26
MARCOS OSCAR ALVES DE OLIVEIRA 18/1/1989 24
CELIO DIAS AMORIM 4/1/1976 37
DIEGO DONIZETTE NAZARIO 3/10/1986 27
PETER PICHNOFF 15/3/1984 29

BOTAFOGO F.R
TIAGO DE MELO CASTRO 13/10/1989 24
MARCIEL MORAIS SOUZA 18/3/1993 20
FELIPE SOARES DA SILVA 26/9/1992 21
AUGUSTIN SULEIMAN WAMBERSIE 25/2/1996 17
JOSE ANTONIO BARCHILON DE CASTRO 8/1/1993 20
DICKSON GRAEL MACEDO 10/6/1994 19
CAIO DOMENICO DE LUCENA SCHETTINO 14/3/1996 17
GUILHERME RICARDO GOMES 13/1/1995 18
DAIVID FARIAS DE SOUZA 16/5/1995 18

N.Participantes:9

jdg


